
Uchwała Nr /63 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się dochody o kwotę    598.643zł
w tym:

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę    598.643zł
§ 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności

 oraz prawa użytkowania wieczystego o kwotę    598.643zł

II. Zmniejsza się dochody o kwotę    673.501zł
Dz. 758 – Różne rozliczenia
rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę    673.501zł
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę    673.501zł

III. Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.015.000zł
    w tym:
Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę    355.000zł
rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne o kwotę    355.000zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę      50.000zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    305.000zł
      w tym:
      - budowa świateł na skrzyżowaniu ul. Milickiej z Prusicką
        oraz ul. Daszyńskiego z Bochenka o kwotę    220.000zł
      - projekt 2 rond o kwotę      85.000zł
Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę    250.000zł
rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę    150.000zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę    150.000zł
rozdz. 71014 – opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę    100.000zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę    100.000zł

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę    150.000zł
rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę    150.000zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    150.000zł
tj. budowa remizy w Marcinowie

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę    200.000zł
rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę      50.000zł
§ 4330 – zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. o kwotę      50.000zł
rozdz. 85214 – zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki na

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę      50.000zł
§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę      50.000zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę    100.000zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    100.000zł
tj. podjazd dla niepełnosprawnych
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę      60.000zł



rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę      20.000zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      20.000zł
tj. projekt modernizacji SUW w Ujeźdźcu Wlk.
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę      20.000zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę      20.000zł
rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach o kwotę      20.000zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę      20.000zł

IV. Zwiększa się wydatki o kwotę 1.936.989zł
     w tym:
Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę    905.229zł
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę    905.229zł
§ 2910 – zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem

   lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 229zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    900.000zł
tj. zwiększenie środków na ul. Morelową i Orzechową
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę        5.000zł
tj. zakup wiaty autobusowej

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę    327.830zł
rozdz. 75023 – Urzędy gmin o kwotę    307.830zł
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    201.200zł
§ 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      34.700zł
§ 4120 - składki na fundusz pracy o kwotę        4.930zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę      40.000zł
tj. przekazanie archiwów do Archiwum Państwowego
§ 6060 – zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      27.000zł
tj. zakup nowoczesnej centrali telefonicznej
rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę      20.000zł
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        5.000zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę      15.000zł

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        8.000zł
rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji o kwotę        8.000zł
§ 3000 – wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwotę        8.000zł

Dz. 801 – oświata i wychowanie o kwotę      70.830zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę      50.000zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę      50.000zł
tj. remont instalacji elektrycznej w Sz. P. nr 3 w Trzebnicy 20.000
oraz remont szkół gminnych 30.000
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę      20.830zł
§ 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. o kwotę 830zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę      20.000zł
tj. remont Przedszkola nr 2

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę    230.100zł
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę    200.000zł
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    200.000zł
tj. modernizacja stacji uzdatniania wody w Ujeźdźcu Wlk.
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę      18.000zł
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      18.000zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę      12.100zł
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t. o kwotę      12.100zł



Dz. 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę    340.000zł
rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę    340.000zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę    240.000zł
tj. remonty świetlic wiejskich
§ 6220 –  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych  jednostek sektora  finansów publicznych             o kwotę    100.000 zł
tj. zakup samochodu dla potrzeb ZPK
Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę      55.000zł
rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę        5.000zł
§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę        5.000zł
tj. remont dachu na budynku przy basenie ul. Leśna
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę      50.000zł
tj. budowa boisk i placów
V. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2007 rok wynosi:

Dochody:  47.173.366 zł
Wydatki:  52.180.069 zł

§ 2
Deficyt budżetu na 2007 rok ustala się w wysokości 5.006.703zł, a źródłem jego pokrycia są
przychody z emisji obligacji komunalnych w kwocie 4.009.856zł powiększone o kwotę
rozchodów w wysokości 2.490.144zł oraz nadwyżka budżetu z 2006 roku w kwocie
996.847zł. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz
rozdysponowaniem nadwyżki określa załącznik nr 1.

§ 3
Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 6.500.000 z na
sfinansowanie:

· planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.009.856zł, powiększonego o kwotę
rozchodów 2.490.144zł,

§ 4
1. Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu

Spójności ustala się w wysokości 12.323.896zł zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Zadania inwestycyjne w 2007 roku określa załącznik nr 3.

§ 5
Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska określa załącznik nr 4.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski


